СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

	Тридцатая очередная сессия Совета депутатов
муниципального образования «Гулековское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
 «10» октября 2019 года                                                                                                    № 175

д. Гулеково

О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования «Гулековское» от  10.10.2016 № 5 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица органов местного самоуправления муниципального образования «Гулековское», осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» (в ред. Решения №78 от 31.01.2018 г )

	Руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики от 30 августа 2019 года № 395 «О повышении денежного содержания (оплаты труда) работников органов государственной власти Удмуртской Республики и органов местного самоуправления в Удмуртской Республике», Совет депутатов муниципального образования «ГУЛЕКОВСКОЕ» РЕШИЛ:

	1. Внести в Положение об оплате труда выборного должностного лица органов местного самоуправления муниципального образования «Гулековское», осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» от 10.10.2016 № 5 (в Ред. Решения № 78 от 31.01.2018) следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. Должностной оклад выборного должностного лица с 1 октября 2019 года устанавливается в размере: 5290 (пять тысяч двести девяносто) рублей 00 коп.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.

Глава муниципального
образования « Гулековское »                                                                           Е.Г.Касаткин